

Odpowiedzi na pytania do SWZ

dotyczy: postępowania nr DZP.26.1.62.2021 na wykonanie remontów lokali w podziale na 3 części

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania do SWZ, które wpłynęły w dniu 19.05.2021 r.

Pytania:

Z uwagi na ryczałtowy charakter wynagrodzenia uprzejmie prosimy o wyjaśnienie: Część 1 _kosztorys nakładczy 5 z 5 - Abramowskiego 21 m 21

1. W poz.18 w nakładach brakuje ościeżnic drewnianych. Czy Zamawiający dostarcza ościeżnice czy dostawa w zakresie Wykonawcy? Ponadto prosimy o potwierdzenie czy w zakresie jest obsadzenie 3 szt. czy 5 szt.

2. W poz. 62 w nakładach brakuje szafki zlewozmywakowej drewnianych. Czy Zamawiający dostarcza szafkę czy dostawa w zakresie Wykonawcy?

3. W poz. 95 i poz. 97 w nakładach brak opraw oświetleniowych. Czy Zamawiający dostarcza oprawy czy dostawa w zakresie Wykonawcy?

Odpowiedź:

Ad. 1 Dostawa ościeżnic leży po stronie wykonawcy, w zakresie jest obsadzenie 3 ościeżnic.

Ad. 2 Dostawa szafki zlewozmywakowej leży po stronie wykonawcy.

Ad. 3 Wykonawca nie dostarcza opraw oświetleniowych, dostarczenie leży po stronie najemcy.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**Kierownik
Wydziału Zamówień Publicznych**

Jarosław Gąsiorek